








Í netbankanum er jafnframt að finna sjálf-
virka styrkleikaflokkun greiðenda og hefur 
notandinn því forsendur sem nýta má til 
frekari greiningar á kröfusafni og svigrúmi til 
lántöku.

Netbanki fyrirtækja birtir eldri tímabil Kröfu-
fjármögnunar sem nýtast bókhaldi jafnt við 
afstemningar og gerð árshluta- og ársupp-
gjörs. Notendur geta skoðað sögu heildar-
krafna, lánshæfra krafna, ráðstöfunar- 
fjárhæða og veittra lánsfjárhæða.

Í netbankanum er ítarlegt yfirlit yfir kröfuuppgjör, 
aldursgreiningu og lánaflokka.

*Kröfur á ólánshæfa greiðendur.

Aldurs-
greining
krafna

<30 dagar

31-60 dagar

61-90 dagar

>90 dagar

Samtals

Höfuðstóll
krafna

18.000.000 kr.

3.000.000 kr.

2.000.000 kr.

1.000.000 kr.

24.000.000 kr.

Lánshæfar
kröfur

18.000.000 kr.

1.500.000 kr.

– kr.

– kr.

19.500.000 kr.

Styrkleika-
flokkur

greiðenda

Flokkur A

Flokkur B

Flokkur C

Flokkur D*

Fjöldi
fyrir-
tækja

Lánshæfar 
kröfur

12.000.000 kr.

3.500.000 kr.

4.000.000 kr.

19.500.000 kr.
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Fullkomin yfirsýn  
í netbanka fyrirtækja

1

2
3

4

2 Y�rsýn y�r lánshæ�  
kröfusafnsins

1 Y�rsýn á stöðu 3 Y�rsýn y�r
aldurs�okk krafna

4 Upplýsingar um  
greiðendur, stöðu 
krafna og lánshæ�



landsbankinn.isLandsbankinn 410 4000

Komdu við í næsta útibúi, hringdu í 410 4000 eða
sendu okkur póst á krofufjarmognun@landsbankinn.is

Kynntu þér innlenda 
kröfufjármögnun á landsbankinn.is
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